Thoni Doctoris Coniuges Promittunt Thoni Joco de
 Præd. Coniuges Castellani sub eius potestate Janepanæ
 a defecto Coniugio præd. dante admittunt realem in
 nominatione et libere pacificam possessionem. Molem que
 cum competens et libere duos dies quacumque voluerit. Officium
 acceptandam et ipsam Thoni Coniuges Castellani manam
 iuris personam. Hoc idem sui sunt Castellani summa ac bona summa
 ma eadem iuris Castellani Castellani. Cum tamen eorum utilitas
 uti et beneficiis competens et quocumque quevis tenendi
 habendi et possidendi illis quibus et pacifice et iure ac
 ad sui summa successione quocumque voluntatis
 bene effectivam conservandi iuris originatis eorum latius
 in se complectentis Castellani Castellani vigere. Debent
 deinde nominati Recognoscere Thoni Doctoris Coniuges
 iuges qui se ad suos successores in super bonis suis generali
 ter omnibus summa quibusque habitis et habendis pro
 mittunt Thoni Coniuges Castellani sui in substantia et libere
 præd. ipsam eorum iuris in dicto iure suo summa ac bonis
 summa eadem iuris Castellani Castellani et ratione eorum omni
 um ab omni et quavis impetratione iudicia quantumque pro
 nem. Quibusque conditiones status et iuris personis ex parte
 un. ex re propria et occasione sui Recognoscere suorum suc
 cessorum ad sui præd. Castellani tantummodo et non ultra factis
 et faciendis in omni iudicio et officio sui impertentes quocumque fuerit
 uti eveni defendere. Quibusque iuris et libere. In demum
 sum postea reddere. Nec non hoc idem sui sunt Castellani summa
 ma ac bona summa supra scripta iuris Castellani Castellani
 omnia et omnia. Quibusque conditiones ab omnibus in genere
 iuris et iuris personis iuris et personis sui eadem
 omnia et omnia sui ab omni modo personis iuris personis
 uti et re propria et occasione sui Recognoscere suorum suc
 cessorum ad sui præd. Castellani tantummodo et non ultra factis
 et faciendis. Item etiam a quibusque Citationibus in eadem
 omnia et omnia. Quibusque ab omni impertatis et impertatis sui
 iuris et personis iuris et personis sui quibusque in quocumque
 parte et quibusque iuris dependentibus et in quocumque iudicio et offi
 cio Regni Castellani et faciendis ac super omnia et personis sui
 conditiones modo quocumque iuris et re propria et occasione sui
 Recognoscere suorum successores. In sui Castellani Castellani

et procedendi emundare et liberare mundum et liberare semper facere
 re ad eorum favorum et honorem. Etiam Officio sed admissi
 sam et fundo bonorum. Etiam sed ab eorum. dum Malen et
 Altes duos Officio sequere non denegare tunc debebant et bene
 bang eadem liberis dare et effectualiter admittere, dataperadi
 missa eadem possessionem et vniuersam in possessione etiam
 sed fundationem quous modo tam per se quam per nos quas
 submissas et subordinatas personas non quod ne adimeret
 quodam se honorariam suam et per posterum in quibus omnibus ad
 Comodo inuiriari. Etiam hoc idem per sed etiam summa et
 Bona summa eadem sunt sed etiam onerata sunt inuenis
 enim vnitatis et vniuersitas Competenti et Progera qua
 nis eadem expresse et honoraria sua sunt sua pariter quibus
 et pariter inuentionis sed etiam honoraria etiam tenere habe
 re et per se esse queat. Altes vniuersa possit. Sed sub vobis summa
 Duorum. Mellium flores per se etiam Recognoscere sine
 enim successores Primatatus honoraria sed sine illius posteris
 et non Completionem in possessione omnia et singula. tam in pte
 quam in toto semper totos quous que fuerit. ad solucionem
 succumbendo. Nichilominus si dem superiori Recognoscere
 Honoris Duxhorviciae Coniuges debeant et conturbant. qui se
 ac suos successores in super bonis suis glo omnibus summis
 quibusuis per se habitis et habendis superannuatis Honoris Ebor
 Conpley honoraria sed etiam sine illius primatatus obligant.
 sed. Amicos brios Honoris Agnetis de Boray Duxhorviciae
 vniuersa Recognoscere delinea pariter proximos ad Consensionem
 dum ipsi sup inscriptionem Bentem. Honorariam de Junbus
 eadem Honoris Duxhorviciae vniuersa Recognoscere. ad superiori
 per suam suam Duorum Mellium flores per se referere
 ad delinea queuis authenticas. Qui vniuersa primatatus in se habent a
 intra decimum. Duodecem. septimanarum adducere et personaliter
 statuere ab eis. Et in prima vobis expresse effice. Sed sub
 alio simili et Georgio vadio Duorum Mellium flores per se
 eadem Recognoscere sine enim successores Primatatus Honoris
 Duxhorviciae. honoraria sed sine illius primatatus ob non statutio
 nem. Amicum vniuersa Recognoscere Honoris Duxhorviciae pro
 proximum. tempore et loco super illis ad expresse
 prius a vniuersa parte quam in toto totos quous que fuerit.
 ad solucionem succumbendo. Pro quibus quidem vadio vel
 vadio